Директору

МОУ "Читканская средняя

общеобразовательная школа"

                                                                                                               О.И. Богатых
________________________

                                                                                                                                                     Ф.И.О.

________________________

проживающего по адресу:

________________________

________________________

Заявление

Прошу принять моего сына (дочь) ____________________________________________________ в _______ класс

Обязуюсь:

1. обеспечивать учебниками и учебными принадлежностями;
2. спортивной формой;

3. согласен (на) принимать участие в благотворительных акциях, направленных на поддержку школы;
4. посещать родительские собрания;

5. не допускать пропусков учебных занятий без уважительной причины, ставить в известность учителя в случае болезни ребенка, предоставлять медицинские документы.

С нормативно-правовой базой школы ознакомлен (а). ____________

                                                                                                           подпись
Для учащихся 3-10 классов предусматривается летняя трудовая практика на приусадебном хозяйстве школы. Количество дней распределено следующим образом:

 - 6 дней для учащихся 3-7 классов;

 - 12 дней для учащихся 8,9,10 классов (из-за сдачи экзаменов учащимися 9 класса возможно объединение практики 9 и 10 классов – 24 дня после окончания 10 класса). Продолжительность ежедневной работы учащимися установлена согласно нормам СанПиНа.

Дата:___________                                             Подпись:______________